

Rámcová dohoda č. Z202213999_Z

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Nemocnica s poliklinikou Myjava
Sídlo: Staromyjavská 59, 90701 Myjava, Slovenská republika
ICO: 00610721
DIČ: 2021039988
IČ DPH: SK2021039988
Bankové spojenie: IBAN: SK9881800000007000510627
Telefón: 0346979352

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Ing. Peter Gerši - GC Tech.
Sídlo: Jilemnického 6, 91101 Trenčín, Slovenská republika
IČO: 36880574
DIČ: 1020118979
IČ DPH: SK1020118979
Telefón: 032 64 000 24

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Kancelárske potreby.
Kľúčové slová: kancelársky papier, zošity, euroobaly, fixky, obálky
CPV: 30192000-1 - Kancelárske potreby; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Kancelárske potreby.

Funkcia				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Kancelársky papier A3 (bal. 500 ks) gramáž min. 80/m2 (297x420 mm)	bal.			185
Kancelársky papier A4-xerox (bal.500 ks), gramáž min.80/m2, 210x297	bal.			9500
Zošit s tvrdými doskami A4 šitý100 listový linajkový šitý	ks			470
Zošit s tvrdými doskami A4 šitý100 listový linajkový šitý, abecedný	ks			100
Zošit s tvrdými doskami A5 100 listový linajkový šitý	ks			360
Papier uhlový A4 (bal. 100 ks)	bal.			70
Blok šitý A4 linajkový 50 list, špirála zhora	ks			230
Blok šitý A5 linajkový 50 list, špirála zhora	ks			200
Blok šitý A6 linajkový 50 list	ks			20
Zošit 464 A4 60 listový linajkový	ks			270
Zošit 564 A5 60 listový linajkový	ks			170
Zošit A4, linajkový 444	ks			200
Zošit A5, linajkový 544	ks			200

Ceruzka červená	ks			170
Ceruzka obyčajná č. 2	ks			430
Zvýrazňovač hrubý cca. 0,5 cm, rôzne farby	ks			750
Fix na sklo 2636 F /OHP MARKER/	ks			1000
Fix na sklo 2637 M /OHP MARKER/	ks			1000
Fix hrubá na sklo (Centropen 2846) rôzne farby	ks			1000
Fix na textil cromatex čierne 2739, resp.ekvivalentné	ks			670
Fixy centropen 2846 - modré	ks			450
Fixy centropen 2846 - čierne	ks			500
Fixy centropen 2846 - červené	ks			300
Fixy centropen 2846 - zelené	ks			400
Farba razítková modrá bez oleja 50 g	ks			100
Dátumovka samonamáčacia (deň, mesiac, rok)	ks			100
Dierovač na min. 20 listov	ks			65
Strojček spínací štandard na 25 listov	ks			100
Zásuvka spisová priesvitná, rovná - odkladač	ks			70
Spona listová 33 mm /100ks v bal./	bal.			1000
Spony na spisy 28 mm	bal			210
Spony na spisy typ 472	bal.			110
Spona do strojčeka 26/6 (bal. 1000 ks)	bal.			1100
Spony do zošívачky 24/6 bal. 1000 ks	bal.			1100
Zošívачka na spony 24/6	ks			80
Opravný lak 20 ml	ks			50
Korekta AQUA s hubkou	ks			50
Korektor strojčekomý roller 5mm*8m	ks			420
Lepidlo tuhé /35 g tyčinka/	ks			300
Lepidlo tekuté na papier biele 125 ml	ks			60
Lepidlo v tvare pera 50 ml (lepí papier alobeno kartén, malé aj veľké plochy, (SPOKO) alebo ekv.	ks			350
Lepiaca páska hnedá PVC 48 mm/66 m	ks			420
Lepiaca páska papier	ks			20
Lepiaca páska priesvitná PVC 48 mm/66 m	ks			950
Lepiaca páska priesvitná PVC 19 mm/66 m	ks			50
Lepiaca páska priesvitná PVC 24 mm/20 m	ks			350
Euroobal A4 (50mikrómov) (bal. 100 ks) matný	bal.			650
Dvojhárok štvorčekomý (bal. 10 ks)	bal.			30
Dvojhárok linajkomý skladaný A3 (bal. 250 ks)	bal.			120
Obal PVC A4 hrubý otvor L (bal. 100 ks) 130 mikr.	bal.			10
Obal PVC z boku otvárateľný L, 150 mikr.	ks			2400
Obálka B4 samolepiaca (kartón 250 ks)	kartón			45
Obálka C5 samolepiaca (kartón 1000 ks)	kartón			35
Obálka C6 samolepiaca (kartón 1000 ks)	kartón			35
Obálka B4 samolepiaca s okienkom v pravom hornom rohu (kartón 250 ks)	kartón			5
Obálka DL samolepiaca 110x220xmm s okienkom (kartón 1000 ks)	kartón			7
Obálka C5 okienková samolepiaca (kartón 1000 ks)	kartón			7
Obálka bublinková C5	ks			1100

Obálka bublinková biela, 32x45,5 cm, samolepiaca	ks			1100
Obálka bublinková D14 W4/D, 200x275 mm, samolepiaca	ks			1100
Obálky A5 tvrdé	ks			500
Rýchloviazač závesný, papierový, celý (bal. 50 ks)	bal			958
Rýchloviazač obyčajný, papierový, celý (bal. 100 ks)	bal.			600
Spisová doska so šnúrkou A4, lepenková	ks			2000
Spisová doska so šnúrkou A4, mramor	ks			2000
Menovky na stôl plastové	ks			200
Zakladač pákový, 8 cm chrbát, tvrdený kartón, mramorový	ks			1200
Zakladač závesný, 8 cm chrbát, tvrdený kartón, mramorový	ks			200
Zakladač s mechanizmom A4/8cm	ks			500
Doska PVC A4 s vnút.spod.vreckom na obidvoch stranách	ks			700
Poduška razítková 9x13,5 cm, resp. ekvivalentná	ks			80
Farba pečiatková Gramadat 20 g alebo ekvivalent - modrá	ks			20
Farba pečiatková Gramadat 20 g alebo ekvivalent - červená	ks			10
Farba pečiatková Gramadat 20 g alebo ekvivalent - čierna	ks			10
Farba pečiatková na podušku - čierna	ks			35
Farba pečiatková bez oleja určená na prenos textu a znakov gumovými pečiatkami - čierna, 50 g	ks			10
Farba pečiatková bez oleja určená na prenos textu a znakov gumovými pečiatkami - červená, 50 g	ks			10
Razítková farba do pečiatok Trodat 30 ml - čierna	ks			30
Razítková farba do pečiatok Trodat 30 ml - modrá	ks			30
Razítková farba do pečiatok Trodat 30 ml - červená	ks			15
Termocitlivé kotúčky 57x35x12	ks			700
Potvrdenka s juxtou	ks			80
Mapa 3 klop prešpánová	ks			900
Etikety samolepiace biele (26x18 mm)	ks			700
Etikety samolepiace biele (25x10 mm)	kartón			50
Print etikety na hárku biele, 52,25x21,3 mm, (100 ks v bal.)	bal			205
Samolepiace štítky na hárku	ks			605
Print etikety na A4 24,5x10mm	kartón			1
Print etikety na A4 52,5,x21,20mm	kartón			1
Print etikety na A4 31,7x21,20mm	kartón			31
Tašky bublinkové 200x275	ks			100
Tašky bublinkové 175x265	ks			100
Menovky - identifikačná karta	ks			400
Kalendár pracovný 30x12	ks			480
Denný diár 142x204	ks			100
Nožnice kancelárske 20 cm	ks			240
Špagát lykový 50 g	ks			250
Špagát jutový 50g	ks			420

Guma kancelárska	ks			150
Šatňové bloky 3 polia	ks			100
Gumička priemer 10 cm	ks			180
Rozsponkovávač	ks			30
Náplň do pera modrá	ks			800
Pero jednorázové modré, červené	ks			2400
Spisový obal A4 so zapínaním a puzdierkom	ks			100
Archívny box A3, A4	ks			320
Bločky, špalíky samolepiace 75x75, žlté, 100 ks	ks			400
Mikroténové tašky s uškom, zelené, nosnosť 3 kg, bal. 50 ks	bal.			500
Mikroténové tašky s uškom, zelené, nosnosť 5 kg, bal. 50 ks	bal.			700
Mikroténové tašky s uškom, zelené, 260x65x470x0, 10mm, bal. 50 ks	bal.			100
Pravítko 30 cm	ks			80
Strúhatko	ks			70
Pastelky	bal.			15
Krieda biela	bal.			150
Nástenka korková 90x120 cm, 60x90 cm	ks			25
Fix biela	ks			50
Obálka B4, X dno, taška hnedá	kartón			3
Mapa odkladacia 250	ks			100
Mapa odkladacia 253	ks			150
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Vrátane dopravy na miesto plnenia a vyloženia tovaru - sklad MTZ. V celkovej cene musia byť zahrnuté všetky náklady spojené s dodaním tovaru.
Miestom plnenia sú tri zdravotnícke zariadenia Trenčianskeho samosprávneho kraja.
Plnenie bude poskytnuté trom zdravotníckym zariadeniam na základe podpísaného Dodatku, ktorý bude upravovať spôsob fakturácie a spôsob platby.
Ako poskytovateľ zdravotnej starostlivosti v zmysle Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. § 340 b) ods. 5 požadujeme lehotu splatnosti faktúr 60 dní odo dňa doručenia.
Dodávateľ má povinnosť do 7 pracovných dní od oznámenia miest plnenia v súlade s požiadavkami uvedenými v Opisnom formulári, uzatvoriť Dodatok k tejto zmluve s každým zdravotníckym zariadením samostatne. Obsahom dodatku bude: rozčlenenie víťaznej výšky jednotkovej ceny, predpokladaného množstva, miesto dodania, kontaktné údaje oprávnenej osoby dodávateľa zodpovednej za predmetnú zákazku, ktoré musia obsahovať minimálne tieto údaje, a to meno, priezvisko, telefónne číslo, e-mail.
Tovar musí byť dodaný neporušený, v pracovných dňoch do 14,00 hod. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar kupujúcemu v lehote do 3 pracovných dní od doručenia objednávky
Uvedené množstvá sú orientačné. Kupujúci nie je viazaný predpokladaným množstvom tovaru. Množstvo bude spresňované počas platnosti zmluvy, podľa aktuálnych potrieb kupujúceho. Objednávateľ si vyhradzuje právo nevyčerpať celkový finančný limit.
Požaduje sa predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet do 5 kalendárnych dní od uzavretia zmluvy.
Faktúra musí obsahovať číslo rámcovej zmluvy, názov tovaru, cenu za jednotlivé položky a celkovú cenu bez DPH, výšku DPH, cenu s DPH.
Požaduje sa dodávať predmet zákazky podľa potreby na základe objednávok 12 mesiacov. Množstvá uvedené pri jednotlivých položkách sú len predpokladané a môžu sa zmeniť podľa reálnych potrieb verejného obstarávateľa.
Preddavok sa neposkytuje. Predmet zmluvy bude uhrádzaný bezhotovostným prevodom na základe faktúry a potvrdeného dodacieho listu. Prílohou faktúry bude dodací list.

Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať a nezaplatiť za tovar, ktorý nezodpovedá požadovanej kvalite a kvantite uvedenej v čiastkovej objednávke.
Nesplnenie ktorejkoľvek požiadavky na plnenie bude objednávateľ považovať za podstatné porušenie zmluvných povinností dodávateľa.
Dodávateľ nie je oprávnený postúpiť pohľadávky zo Zmluvy v zmysle § 524 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa. Právny úkon, ktorým budú postúpené pohľadávky dodávateľa v rozpore s dohodou objednávateľa podľa predchádzajúcej vety, bude v zmysle § 39 Občianskeho zákonníka neplatný. Súhlas objednávateľa je zároveň platný len za podmienky, že bol na takýto úkon udelený predchádzajúci písomný súhlas štatutárneho orgánu objednávateľa.
Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu EÚ, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odvieť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..
Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ alebo je zahraničnou osobou z tretieho štátu a miesto dodania služby je v SR, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 a/alebo § 7a zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odvieť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Trenčiansky
Okres: Myjava
Obec: Myjava
Ulica: Staromyjavská 59

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: celok
Požadované maximálne množstvo: 1,0000

3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 3.11.2022, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 89 999,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 107 998,80 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a doplňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z202213999

V Bratislave, dňa 24.11.2022 12:28:01

Objednávateľ:

Nemocnica s poliklinikou Myjava

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

Ing. Peter Gerši - GC Tech.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska